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kM1 [ [rerima angsuran pokok Pokmas Nglorog 950,000 |
| [verima jasa Pokmas Nglorog 95,000 | 0
L Terima Jasa Pokmas Krajan 100,000 2,145,000
I. L KM3 Terima angsuran pokok Pokmas Gangsir 1 1,700,000 3,84 ::]
' Terima jasa Pokmas Gangsir 1 170,000 4,015,000
T (kM4 Terima angsuran pokok Fokmas Gangsir 2 1,200,000 5,215,000 |
2 Terima jasa Pokmas Gangsir 2 120,000 5,335,000
KMS Terima angsuran Sunarti bulan Nov 200,000 5,535,000
Terima jasa Sunartl bulan Nov 20,000 5,555,000
KM6 Terima angsuran pokok Pokmas Mitra 1 300,000 5,855,000
Terima jasa Pokmas Mitra 1 30,000 5,885,000
KM7 Terima angsuran pokok Pokmas Mitra 3 400,000 6,285,000
Terima jasa Pokmas Mitra 3 40,000 6,325,000
Km8 Terima angsuran pokok Pokmas Mitra 4 600,000 6,925,000
Terima jasa Pokmas Mitra 4 60,000 6,985,000
KM3 Terima angsuran pokok Pokmas Mitra 5 150,000 7,135,000
Terima jasa Pokmas Mitra 5 15,000 7,150,000
KM10 Terima angsuran pokok Pokmas Mitra 6 550,000 7,700,000
Terima Jasa Pokmas Mitra 6 55,000 7,755,000
’1212019 KM11 Terima uang sewa Molen 1,000,000 8,755,000
11//12/2019(KK1 Setor ke bank 8,755,000 =
KMm12 Penarikan darl bank 4,500,000 4,500,000
12/12/2019|KM13 Terima angsuran pokok Pokmas Mitra 3 300,000 4,800,000
Terima jasa Pokmas Mitra 3 30,000 4,830,000
KM14 Terima uang sewa Malen 175,000 5,005,000
KM15 Terima angsuran pokok Pokmas Mitra 1 300,000 5,305,000
Terima jasa Pokmas Mitra 1 30,000 5,335,000
KM16 Terima angsuran pokok Pokmas Mitra 6 150,000 5,485,000
Terima jasa Pakmas Mitra 6 15,000 5,500,000
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